Утверждаю

Председатель рабочей группы

_________________И.Р. Тазутдинов
«_____»___________ 2009 г.
ПРОТОКОЛ № 2
Заседания постоянной рабочей группы по вопросам реализации Стратегии антикоррупционной политики в Комитете по развитию малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан
г. Казань                                                                            «13» июля 2009 г.
10.00

Выступили: И.Р. Тазутдинов
Присутствовали: по списку

Повестка дня:

1. О рассмотрении информации о реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.2008 г. № 693 «Об утверждении Республиканской программы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2009-2011 годы» в I полугодии 2009 г.

Решили:

1. Принять к сведению информацию о реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.2008 г. № 693 «Об утверждении Республиканской программы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2009-2011 годы» в I полугодии 2009 г. Усилить работу в данном направлении.

Список присутствующих на заседании

Тазутдинов Ильдар Рашитович

Первый заместитель Председателя

Комитета по развитию малого и

среднего предпринимательства

Республики Татарстан –

Председатель рабочей группы

Галимзянова Ирина Александровна
начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности

Кирюшин Александр Юрьевич

начальник юридического отдела

Гергерт Альбина Владимировна

начальник отдела финансовых и

правовых  консультаций
Алексеев Дмитрий Валерьевич

заведующий сектором разработки и

реализации программ развития

предпринимательства
Минемухаметова Гузель Расимовна

ведущий советник юридического

отдела